
Poř. 

Celk St.č. Příjmení Jméno Klub

Rok 

nar. Čas h:m:sKateg.

Poř.K

at

1 68 Brynda Jarda JBTS TT Legend 1977 1:08:20 M40 1

2 53 Kala Jiří UNLIMITED KM TRADING 1987 1:09:15 M30 1

3 39 Senohrábek Marek Triclub Česká Lípa 2009 1:11:40 M18 1

4 49 Valtr Matěj Praha 1977 1:12:18 M40 2

5 54 Janda David Harfa Sport 1987 1:12:20 M30 2

6 96 Bláha Jan BTT Libochovice 1978 1:12:25 M40 3

7 57 Kymr Jakub BT Odolaná Voda 1989 1:12:35 M30 3

8 71 Trč Stanislav Roudnice nad Labem 1988 1:12:38 M30 4

9 70 Novotný Jan TTT 1978 1:14:05 M40 4

10 74 Huybrechts Jorgen Tri-club Česka Lipa 1974 1:14:10 M50 1

11 98 Neradílek Martin Hadec Králové 1997 1:14:30 M19 1

12 78 Laube Michal BTT Libochovice 1978 1:14:40 M40 5

13 41 Ježková Kateřina Litoměřice 1983 1:14:50 Z35 1

14 45 Studnička Václav Teplice 1974 1:15:07 M50 2

15 103 Pořádek Patrik Biolit Děčín 1989 1:15:20 M30 5

16 58 Glaubauf Aleš Triatlon Slaný 1989 1:16:00 M30 6

17 7 Křivský Ondřej CK Hydrant 1977 1:16:49 M40 6

18 72 Škoda Milan TJ Háje 1979 1:16:59 M40 7

19 2 Šutera Josef Atletika Polička 1979 1:17:10 M40 8

20 16 Andr Václav Kralupy nad Vltavou 1984 1:17:17 M40 9

21 26 Škába Pavel Stodůlky 1974 1:17:24 M50 3

22 77 Ptáček Michal Sport team Brozany 1985 1:17:33 M40 10

23 3 Bureš Michal Slavoj Terezín 1981 1:18:29 M40 11

24 18 Přibil Tomáš Hladová kola Litvínov 1974 1:18:30 M50 4

25 88 Preiss Přemysl Kolo Vondra 1998 1:18:50 M19 2

26 83 Průcha Jan BTT Lbochovice 1981 1:19:01 M40 12

27 92 Klug Aleš Chotěšov 1995 1:19:35 M30 7

28 44 Šír Václav Zdibikers 1978 1:19:44 M40 13

29 75 Zemler Václav Nazdařbůh 1963 1:19:57 M60 1

30 10 Vopat Milan Milan z hor 1961 1:20:04 M60 2

31 81 Pospíšil Jan Sportteam Brozany 1986 1:20:29 M30 8

32 61 Vokálek František Lovosice 1997 1:20:40 M19 3

33 27 Šnajdr Filip Mělník 1975 1:22:26 M50 5

34 22 Vízner Tomáš Litoměřice 1999 1:22:42 M19 4

35 51 Čechura Jiří Čistý sport 1964 1:22:52 M60 3

36 55 Benešová Vendula Lovosice 2001 1:23:11 Z19 1

37 37 Studená Sofie Tri club Česká Lípa 2009 1:23:17 Z18 1

38 91 Klug Pavel Chotěšov 1995 1:23:18 M30 9

Triatlon Terezín 2025

Celkové výsledky (bez rozdílu věku a pohlaví):



39 50 Kolařík Tomáš Czech Flat Track racing 1993 1:24:14 M30 10

40 85 Pavlas Šimon BTT Lbochovice 2005 1:24:15 M19 5

41 1 Němečková Eliška Teplice 1993 1:24:49 Z19 2

42 79 Krobová Eliška BTT Libochovice 2003 1:25:10 Z19 3

43 82 Krejčí Tomáš Sportteam Brozany 1989 1:25:28 M30 11

44 35 Peterka Marek Děčín 1970 1:25:50 M50 6

45 46 Žeberová Alice Salming 1993 1:26:04 Z19 4

46 15 Czetmayer Matyáš Slavoj BK Litoměřice 2007 1:26:38 M18 2

47 31 Nekvasilová Lenka MMB Třebenice 1981 1:26:50 Z35 2

48 11 Břenková Anděla Tri Club Česká Lípa 2008 1:26:52 Z18 2

49 95 Bláhová Hedvika BTT Libochovice 2005 1:26:56 Z19 5

50 100 Česal Ondřej BTT Libochovice 1978 1:26:58 M40 14

51 93 Bartoš Vojtěch Ratatuj 1997 1:27:18 M19 6

52 73 Škodová Denisa Veslařský klub Blesk 2010 1:27:30 Z18 3

53 69 Rousová Emma KRK Litoměřice 2005 1:27:41 Z19 6

54 87 Šetek Štěpán Plavecký klub Litoměřice 1990 1:27:52 M30 12

55 40 Svoboda Pavel Dobříš 1969 1:28:02 M50 7

56 30 Špiner Luděk Torpédo Židovice 1986 1:28:19 M30 13

57 36 Letoš Jakub Norymberk 1994 1:28:30 M30 14

58 24 Štiber Jan Triatlonbeztreninku 1990 1:28:47 M30 15

59 25 Akrmanová Jitka Praha 6 1976 1:29:00 Z35 3

60 9 Břenek Hynek Triclub Česká Lípa 2009 1:29:06 M18 3

61 86 Hájek Martin BTT Lbochovice 1980 1:29:14 M40 15

62 56 Grunt Matěj CK Slavoj Terezín 2007 1:29:40 M18 4

63 12 Hrdličková Jana Hladová kola Litvínov 1983 1:29:45 Z35 4

64 4 Bureš Vít Slavoj Terezín 1974 1:30:25 M50 8

65 48 Viktora Jiří Děčín 1993 1:30:55 M30 16

66 29 Holas Marek Účastníci zájezdu 1978 1:31:01 M40 16

67 63 Diart Tomáš Česká Lípa 1977 1:31:21 M40 17

68 47 Kapoun Martin Torpédo Židovice 1985 1:31:41 M40 18

69 60 Kroc Miloslav Brandýsek 1968 1:31:47 M50 9

70 59 Kraumanová Lucie Triatlon Č. Lípa 2009 1:32:10 Z18 4

71 101 Česal Maxmilián BTT Libochovice 1997 1:32:30 M19 7

72 80 Laube Matěj BTT Libochovice 2011 1:33:33 M18 5

73 32 Dolanský Pavel Most 1965 1:34:13 M60 4

74 64 Černý Petr Atletico Valdek 1969 1:35:12 M50 10

75 43 Studničková Michaela Teplice 1985 1:35:21 Z35 5

76 38 Dvořák Petr Mika Training 1972 1:35:41 M50 11

77 14 Přibilová Barbora Hladova kola Litvínov 2012 1:35:54 Z18 5

78 6 Rousová Hana KRK Litoměřice 2015 1:35:59 Z18 6

79 8 Rous Jan KRK Litoměřice 2014 1:36:25 M18 6

80 13 Přibilová Markéta Hladova kola Litvínov 2012 1:36:30 Z18 7



81 52 Dlouhý Vladimír Dlouháni 1960 1:36:57 M60 5

82 42 Jindrák Pavel Dráčata 1975 1:39:02 M50 12

83 65 Naglová Alena Litoměřice 1985 1:39:57 Z35 6

84 102 Matula Štěpán SK Třebichovice 1970 1:40:05 M50 13

85 97 Ginzel Petr Borec a bohyně 1972 1:41:01 M50 14

86 99 Háva Ondřej SK Újezd 1973 1:41:35 M50 15

87 94 Liška Josef Čafka Brňany 1973 1:41:52 M50 16

88 33 Butalová Marcela Lovosice 1999 1:42:34 Z19 7

89 90 Klug Pavel Chotěšov 1969 1:47:57 M50 17

90 5 Vážná Anna Župa Budečská 1997 1:48:20 Z19 8

91 67 Krumbholzová Ála Jinej Geng 1973 1:48:42 Z35 7

92 34 Parusová Petra Panenské Břežany 1975 1:49:44 Z35 8

93 17 Kočař Petr Žádný 2008 1:50:52 M18 7

94 28 Dušek Lukáš Mělník 2005 1:50:53 M19 8

95 62 Černá Barbora Atletico Valdek 2001 1:52:12 Z19 9

96 21 Nádhera Jiří HK 1993 1:54:59 M30 17

97 23 Molga Eva HK 1993 1:55:44 Z19 10

98 84 Krob Šimon BTT Lbochovice 2008 1:55:49 M18 8

99 19 Nádhera Petr HK 1967 1:57:52 M50 18

100 76 Šálek David Sportteam Brozany 1979 DNF M40 19

101 66 Oros Ladislav SG Malé Žernoseky 1971 DNF M50 19

102 20 Nádherová Hana HK 1968 DNF Z35 9

103 89 Frýbertová Martina Borec a Bohyně 1971 kolo Z35 10



Poř. 

Celk St.č. Příjmení Jméno Klub

Rok 

nar. Čas:h:m:s Kateg.

Poř.K

at

3 39 Senohrábek Marek Triclub Česká Lípa 2009 1:11:40 M18 1

40 15 Czetmayer Matyáš Slavoj BK Litoměřice 2007 1:26:38 M18 2

48 9 Břenek Hynek Triclub Česká Lípa 2009 1:29:06 M18 3

50 56 Grunt Matěj CK Slavoj Terezín 2007 1:29:40 M18 4

58 80 Laube Matěj BTT Libochovice 2011 1:33:33 M18 5

62 8 Rous Jan KRK Litoměřice 2014 1:36:25 M18 6

70 17 Kočař Petr Žádný 2008 1:50:52 M18 7

73 84 Krob Šimon BTT Lbochovice 2008 1:55:49 M18 8

11 98 Neradílek Martin Hadec Králové 1997 1:14:30 M19 1

24 88 Preiss Přemysl Kolo Vondra 1998 1:18:50 M19 2

31 61 Vokálek František Lovosice 1997 1:20:40 M19 3

33 22 Vízner Tomáš Litoměřice 1999 1:22:42 M19 4

37 85 Pavlas Šimon BTT Lbochovice 2005 1:24:15 M19 5

42 93 Bartoš Vojtěch Ratatuj 1997 1:27:18 M19 6

57 101 Česal Maxmilián BTT Libochovice 1997 1:32:30 M19 7

71 28 Dušek Lukáš Mělník 2005 1:50:53 M19 8

2 53 Kala Jiří UNLIMITED KM TRADING 1987 1:09:15 M30 1

4 54 Janda David Harfa Sport 1987 1:12:20 M30 2

7 57 Kymr Jakub BT Odolaná Voda 1989 1:12:35 M30 3

8 71 Trč Stanislav Roudnice nad Labem 1988 1:12:38 M30 4

14 103 Pořádek Patrik Biolit Děčín 1989 1:15:20 M30 5

15 58 Glaubauf Aleš Triatlon Slaný 1989 1:16:00 M30 6

25 92 Klug Aleš Chotěšov 1995 1:19:35 M30 7

30 81 Pospíšil Jan Sportteam Brozany 1986 1:20:29 M30 8

35 91 Klug Pavel Chotěšov 1995 1:23:18 M30 9

36 50 Kolařík Tomáš Czech Flat Track racing 1993 1:24:14 M30 10

38 82 Krejčí Tomáš Sportteam Brozany 1989 1:25:28 M30 11

43 87 Šetek Štěpán Plavecký klub Litoměřice 1990 1:27:52 M30 12

45 30 Špiner Luděk Torpédo Židovice 1986 1:28:19 M30 13

46 36 Letoš Jakub Norymberk 1994 1:28:30 M30 14

47 24 Štiber Jan Triatlonbeztreninku 1990 1:28:47 M30 15

52 48 Viktora Jiří Děčín 1993 1:30:55 M30 16

72 21 Nádhera Jiří HK 1993 1:54:59 M30 17

1 68 Brynda Jarda JBTS TT Legend 1977 1:08:20 M40 1

5 49 Valtr Matěj Praha 1977 1:12:20 M40 2

6 96 Bláha Jan BTT Libochovice 1978 1:12:25 M40 3

9 70 Novotný Jan TTT 1978 1:14:05 M40 4

12 78 Laube Michal BTT Libochovice 1978 1:14:40 M40 5

Triatlon Terezín 2025

Celkové výsledky - muži podle kategorii



16 7 Křivský Ondřej CK Hydrant 1977 1:16:49 M40 6

17 72 Škoda Milan TJ Háje 1979 1:16:59 M40 7

18 2 Šutera Josef Atletika Polička 1979 1:17:10 M40 8

19 16 Andr Václav Kralupy nad Vltavou 1984 1:17:17 M40 9

21 77 Ptáček Michal Sport team Brozany 1985 1:17:33 M40 10

22 3 Bureš Michal Slavoj Terezín 1981 1:18:29 M40 11

24 83 Průcha Jan BTT Lbochovice 1981 1:19:01 M40 12

26 44 Šír Václav Zdibikers 1978 1:19:44 M40 13

41 100 Česal Ondřej BTT Libochovice 1978 1:26:58 M40 14

49 86 Hájek Martin BTT Lbochovice 1980 1:29:14 M40 15

53 29 Holas Marek Účastníci zájezdu 1978 1:31:01 M40 16

54 63 Diart Tomáš Česká Lípa 1977 1:31:21 M40 17

55 47 Kapoun Martin Torpédo Židovice 1985 1:31:41 M40 18

75 76 Šálek David Sportteam Brozany 1979 DNF M40 19

10 74 Huybrechts Jorgen Tri-club Česka Lipa 1974 1:14:10 M50 1

13 45 Studnička Václav Teplice 1974 1:15:07 M50 2

20 26 Škába Pavel Stodůlky 1974 1:17:24 M50 3

23 18 Přibil Tomáš Hladová kola Litvínov 1974 1:18:30 M50 4

32 27 Šnajdr Filip Mělník 1975 1:22:26 M50 5

39 35 Peterka Marek Děčín 1970 1:25:50 M50 6

44 40 Svoboda Pavel Dobříš 1969 1:28:02 M50 7

51 4 Bureš Vít Slavoj Terezín 1974 1:30:25 M50 8

56 60 Kroc Miloslav Brandýsek 1968 1:31:47 M50 9

60 64 Černý Petr Atletico Valdek 1969 1:35:12 M50 10

61 38 Dvořák Petr Mika Training 1972 1:35:41 M50 11

64 42 Jindrák Pavel Dráčata 1975 1:39:02 M50 12

65 102 Matula Štěpán SK Třebichovice 1970 1:40:05 M50 13

66 97 Ginzel Petr Borec a bohyně 1972 1:41:01 M50 14

67 99 Háva Ondřej SK Újezd 1973 1:41:35 M50 15

68 94 Liška Josef Čafka Brňany 1973 1:41:52 M50 16

69 90 Klug Pavel Chotěšov 1969 1:47:57 M50 17

74 19 Nádhera Petr HK 1967 1:57:52 M50 18

76 66 Oros Ladislav SG Malé Žernoseky 1971 DNF M50 19

27 75 Zemler Václav Nazdařbůh 1963 1:19:57 M60 1

29 10 Vopat Milan Milan z hor 1961 1:20:04 M60 2

34 51 Čechura Jiří Čistý sport 1964 1:22:52 M60 3

59 32 Dolanský Pavel Most 1965 1:34:13 M60 4

63 52 Dlouhý Vladimír Dlouháni 1960 1:36:57 M60 5



Poř. 

Celk. St.čís. Příjmení Jméno Klub Rok nar.Čas:h:m:s Kat.

Poř. 

Kat.

3 37 Studená Sofie Tri club Česká Lípa 2009 1:23:17 Z18 1

8 11 Břenková Anděla Tri Club Česká Lípa 2008 1:26:52 Z18 2

10 73 Škodová Denisa Veslařský klub Blesk 2010 1:27:30 Z18 3

14 59 Kraumanová Lucie Triatlon Č. Lípa 2009 1:32:10 Z18 4

16 14 Přibilová Barbora Hladova kola Litvínov 2012 1:35:54 Z18 5

17 6 Rousová Hana KRK Litoměřice 2015 1:35:59 Z18 6

18 13 Přibilová Markéta Hladova kola Litvínov 2012 1:36:30 Z18 7

2 55 Benešová Vendula Lovosice 2001 1:23:11 Z19 1

4 1 Němečková Eliška Teplice 1993 1:24:49 Z19 2

5 79 Krobová Eliška BTT Libochovice 2003 1:25:10 Z19 3

6 46 Žeberová Alice Salming 1993 1:26:04 Z19 4

9 95 Bláhová Hedvika BTT Libochovice 2005 1:26:56 Z19 5

11 69 Rousová Emma KRK Litoměřice 2005 1:27:41 Z19 6

20 33 Butalová Marcela Lovosice 1999 1:42:34 Z19 7

21 5 Vážná Anna Župa Budečská 1997 1:48:20 Z19 8

24 62 Černá Barbora Atletico Valdek 2001 1:52:12 Z19 9

25 23 Molga Eva HK 1993 1:55:44 Z19 10

1 41 Ježková Kateřina Litoměřice 1983 1:14:50 Z35 1

7 31 Nekvasilová Lenka MMB Třebenice 1981 1:26:50 Z35 2

12 25 Akrmanová Jitka Praha 6 1976 1:29:00 Z35 3

13 12 Hrdličková Jana Hladová kola Litvínov 1983 1:29:45 Z35 4

15 43 Studničková Michaela Teplice 1985 1:35:21 Z35 5

19 65 Naglová Alena Litoměřice 1985 1:39:57 Z35 6

22 67 Krumbholzová Ála Jinej Geng 1973 1:48:42 Z35 7

23 34 Parusová Petra Panenské Břežany 1975 1:49:44 Z35 8

26 20 Nádherová Hana HK 1968 DNF Z35 9

27 89 Frýbertová Martina Borec a Bohyně 1971 kolo Z35 10

Triatlon Terezín 2025

Celkové výsledky- ženy podle kategorii


